
ZPRÁVA Z EXTRALIGY MUŽŮ 

1.KOLO 

HRADEC KRÁLOVÉ 

 

 

  

Dne 3.3.2012 se rozjela extraliga mužů 2012. Do letošní sezóny jsme vstupovali 

s cílem ještě více zařadit do kádru mladé nadějné závodníky a tím obnovit žalostný věkový 

průměr současné sestavy, který se skládá převážně s neaktivních trenérů a závodníků, 

s kterými jsme vloni i přes tuto skutečnost dokázali postoupit do finálové skupiny. 

V jarních kolech se dvoukolově utkáme s celky Liberce, Brna a Hradce Králové. První 

kolo hostil v provizorní haličce Hradec Králové. V prvním utkání jsme nastoupili proti 

silnému Liberci. Po dobrém výkonu jsme s favoritem prohráli 2:4. Důležitější váhu jsme 

dávali na zbylá dvě utkání s Brnem a Hradcem Králové. V utkání s Brnem jsme nešťastně 

prohráli 2:3. To nás trochu nalomilo a další zápas s Hradcem Králové jsme také prohráli 3:4. 

Největší chybou byl netaktický výkon Adama Brysze, který neudržel svou váhu do 73ky a 

musel jít se soupeři o 8kg těžšími, se kterými vše prohrál. To byly ty pomyslné 3 bodíky, 

které nám možná chyběly k lepšímu umístění !!! Naopak druhá polská posila 114 kg vážící 

Tyc Artur nenašel přemožitele a vede pomyslnou tabulku našich borců se 6ti body. 

Je velmi důležité pochválit naše mladé závodníky Kozma T., Šmehlík F. a Pravda J., 

kteří se velice rychle vžili do svých těžkých rolí a ve svých zápasech zanechali velmi dobrý 

dojem a dokonce i dokázali každý z nich 1 zápas vyhrát na Ipon !!!  

Budeme se i nadále snažit začleňovat nejen  tyto, ale  i naše další mladé zrající 

závodníky do Extraligového kádru, který má místo v mužské Extralize a stále čeká na medaili 

!!! Dliga se již dočkala, teď je na řadě mužská EXLiga !!! 

Závěrem chci všem našim závodníkům poděkovat, že ze sebe vydali maximum a 

nezbývá než doufat, že se to na odvetném kole v Brně otočí a postoupíme do finálové skupiny 

a tím si zajistíme klid na sezónu 2013. 

 

 

 

v Ostravě dne 6.3.2012   zpracoval : Martínek Roman, vedoucí družstva 


